nōdū penit⁹ insīti meroris oblit⁹ in  
tentioēm dicere adhuc aliqd parans  
abrup̄. Et oīq̄ veri p̄ua lumi  
sui speculatōe diuina. tū tuis rōib⁹  
inuita patuerūt. Laq̄z mihi. z sī ob  
tamen ante ac p̄orsus ignorata di

uīa. Sed  
caūam  
eūat ro  
slimpū  
tūdīgen  
siderata  
gitur. N  
q̄cār  
enā sc  
cat. z w  
menq̄d  
q̄s. Nota  
z tūlēr  
quo ad  
velut an  
in meror  
q̄s. Nota  
man. z tra  
riem in  
mē. qui  
veritatem  
mo rō  
omnīum  
scribū  
ereos  
F  
caūa  
existat  
si null  
tōc. ge  
randu

# Prosa prima

us sermo. fudit. i. locutus est. hucusq. i. qd istū libri quātū patuerunt. i. manifesta fuerunt. inuera. i. insolubilia. Tū. i. aliquā diuina speculazione. i. sancta contemplatiōe. tū. i. aliquā sui. i. ipsius. tum. i. aliquā tuis rōnib. i. de monstratiōe. Et ea i. illa pōcta. est. p. tñus. obliterata mīhi nup. i. aliquā determinatiōe ob dolorē inuitre supple quā p̄cessus sū a theodoricō rege

risti. Sed eaipsa est vel maria nostri causa meroris. qd cū rex bon⁹ rector existat: vel esse omnino mala possint vñ impunita p̄tereāt. Qd solū quāta dignū sit admiratiōe profecto cōsiderata: ad huic aliud mai⁹ adiungitur. Nam imperāte florentcqz neq̄cia; virt⁹ nō solū p̄miss caret verū etiā sceleratoꝝ pedib⁹ subiecta casal, et in locū facinorꝝ supplicia luit

gottoꝝ. nō tñ dixisti p̄lus. i. oīno. hec sez pdicta. ignorata id ē ignora. sū hoc id est hucusq. q. Nota q. dignitas est honesta et impioſa autoritas Dī aut p̄bia h̄fēt gnitate vult. p̄pt sui honestatē. q. i. m. tul liū sola sapia ē q. me ref. honores. et ppter sui autoritatē que dī gna est imitatione.

Etiā p̄bia d̄rē grauis ore. i. stabili sermone. quia sermones p̄bia firmitate rationū insunt stabilitati.

¶ Nota cū p̄bia ostendit: quid sit summum bonum et in quo situm sit et fecisset exhortationem ad illud querendum intendebat ostendere modū quo ad illud peruenit. sed ante q̄ expleret illam intentionem Boetius velut auditus ad scelendum quedam quomodo ignorantis derinebat ipsum in merore. interrupte intentionem p̄bie volentis plura dicere

¶ Nota q. philesophia dicitur previa veri lumen. quia ipsa clarificat animam et trahit eam ab obscuritate ignorantie ad lucem sapientie et ad clarietatem intellectus exli. de pomo Aristo. Vnde ideo dicitur previa veri lumen. quia per ipsam tanq̄ per viam homo peruenit ad cognitionem veriluminis quod est deus. quia dicitur in li. de pomo q. per p̄bam homo cognoscit suum creatorē qui de nihilo fecit omnia qui est inceptor omnium inceptorum et omnium principiorum principium. Et ibidem scribitur. oportuit ut philosophia mitteretur ad instruendum ignorantias et eos qui non cognouerunt suum creatorē.